
LISTA E RENDITUR E APLIKANTËVE PËR PROGRAMIN E STUDIMIT 
MASTER PROFESIONAL NË INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI: GJEOINFORMATIKË 
 

Nr. Emri Mbiemri 
 

1 Kelvin Leka  
2 Jorida Pula  
3 Aurora Llaveshi  
4 Megi Ndoj  
5 Andi Bilali  
6 Melisa Miraka  
7 Veiz Rrokaj  
8 Mariola Thuqi  
9 Kejvi Cane  
10 Malvin Kolaveri  
11 Herald Kodra  
12 Kristi Skëndaj  
13 Megi Bami  
14 Arlind Këllëçi  
15 Bronilda Troka  
16 Kamber Lugja  
17 Ertilat Mena  

18 Klajdi Petriti  

19 Arbisola Pali  

20 Esmeralda Murja  
 

 



LISTA E RENDITUR E APLIKANTËVE PËR PROGRAMIN E STUDIMIT 
MASTER PROFESIONAL NË INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI: GJEOLOGJI E VENDBURIMEVE HIDROKARBURE 
 

Nr Emri Mbiemri 
1 Brunaldo Danellari 
2 Salushe Azizaj 
3 Marjol Hajdaraj 
4 Eglantino Çepele 
5 Liljana Kalemi 
6 Ardit Omeri 
7 Fatime Selimaj 
8 Xhoni Gjini 
9 Ervis Dhanaili 

10 Kristia Liço 
11 Ilir Zaka 
12 Mariola Nako 
13 Petrin Ndoni 

 

 



LISTA E RENDITUR E APLIKANTËVE PËR PROGRAMIN E STUDIMIT 
MASTER PROFESIONAL NË INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI: GJEOLOGJI INXHINIERIKE & HIDROGJEOLOGJI 
 

Nr. Emri Mbiemri 
 

1 Kamela Kreka  
2 Fation Kurti  
3 Markelian Prendi  
4 Fiorida Hamzallari  
5 Aurora Xhika  
6 Bruno Hazizi  
7 Ketlina Çizmja  
8 Henri Hoti  
9 Aledio Boçova  
10 Marjol Hajdaraj  
11 Dhimitri  Tasho  
12 Bronilda Troka  
13 Liljana Kalemi  
14 Fatime Selimaj  
15 Xhoni Gjini  
16 Alban Çela  
17 Luljan Yzeiraj  
18 Laskarina Seferi  
19 Beglie Xhafa  
20 Irsid Hoxha  

 

 



LISTA E RENDITUR E APLIKANTËVE PËR PROGRAMIN E STUDIMIT 
MASTER PROFESIONAL NË INXHINIERI E BURIMEVE MINERARE 

PROFILI: GJEOMATIKË 
 

Nr. Emri Mbiemri  
1 Klea Meçi  
2 Sara Çobo  
3 Gëzim Hidri  
4 Elson Darzeza  
5 Andri Ramlikaj  
6 Kastriot Bici  
7 Shemsi Hysaj  
8 Arlind Marena  
9 Kreshnik Hasalamaj  

10 Ervis Zaja  
11 Ogers Doma  
12 Bruno Hazizi  
13 Aledio Boçova  
14 Arlind Këllëçi  
15 Arlind Berisha  
16 Ardit Truka  
17 Dhimitri  Tasho  
18 Kamber Lugja  
19 Liljana Kalemi  
20 Gentian Selimja  
21 Fabiola Dodaj  
22 Algest Aga  

23 Ardit Omeri  
 

 



LISTA E RENDITUR E APLIKANTËVE PËR PROGRAMIN E STUDIMIT 

MASTER PROFESIONAL 
NË INXHINIERI GJEOMJEDISI 

 
 

Nr. Emri Mbiemri 

1 Laskarina Seferi 
2 Megi Bami 
3 Beglie Xhafa 
4 Arlind Berisha 
5 Ardit Truka 
6 Erestina Hajdini 
7 Aurora Llaveshi 
8 Megi Ndoj 
9 Artur Skura 
10 Enejd Gjata 
11 Mariola Nako 
12 Alban Çela 
13 Klaus Qorri 

 



LISTA E RENDITUR E APLIKANTËVE PËR PROGRAMIN E STUDIMIT 

MASTER PROFESIONAL 
NË INXHINIERI E NAFTËS DHE E GAZIT 

 

Nr. Emri Mbiemri 
1 Erjon Domi 
2 Françesko Qyli 
3 Melet Llukaj 
4 Salushe Azizaj 
5 Kreshnik Muskaj 
6 Aurora Xhika 
7 Eglantina Arapi 
8 Ketlina Çizmja 
9 Paulo Qorri 
10 Françesko Nukaj 
11 Alban Avdiu 
12 Alban Avdiu 
13 Marion Xhika 
14 Kliton Aliaj 
15 Redian Ismailaj 
16 Enejd Gjata 
17 Kristia Liço 
18 Irsid Hoxha 
19 Petrin  Ndoni 
20 Ervis Dhanili 
21 Klaus Qorri 
22 Renato Tahaj 

 



LISTA E RENDITUR E APLIKANTËVE PËR PROGRAMIN E STUDIMIT 
MASTER SHKENCOR NË INXHINIERI GJEOLOGJIKE 

PROFILI: GJEOINFORMATIKË 
 

Nr. Emri Mbiemri 
 

1 Ilva Mërkuri  

2 Aurel Arapaj  

3 Hadis Morina  

4 Rudens Konomi  

5 Kelvin Leka  

6 Anselma Kola  

7 Erland Alla  

8 Andi Rabo  

9 Jorida Pula  

10 Arbisola Pali  

11 Markelian Prendi  

12 Kristi Skëndaj  

13 Melisa Miraka  

14 Fiorida Hamzallari  

15 Veiz Rrokaj  

16 Mariola Thuqi  

18 Kejvi Cane  

19 Henri Hoti  

20 Herald Kodra  

21 Klajdi Petriti  

22 Fjori Kllogjeri  
 

 



LISTA E RENDITUR E APLIKANTËVE PËR PROGRAMIN E STUDIMIT 

MASTER SHKENCOR 
NË INXHINIERI GJEOMJEDISI 

 
 

Nr. Emri Mbiemri 

 
1 Anisa  Petroshi 
2 Rogerta  Kumanaku 
3 Migena Ndreu 
4 Rudens Konomi 
5 Erestina Hajdini 
6 Klajdi Petriti 
7 Artur Skura 

 



LISTA E RENDITUR E APLIKANTËVE PËR PROGRAMIN E STUDIMIT 

MASTER SHKENCOR  
NË INXHINIERI E NAFTËS DHE E GAZIT 

 

Nr. Emri Mbiemri 
1 Kamela Kreka 
2 Aurel Arapaj 
3 Geri Zoto 
4 Sidorela Çepele 
5 Marjola Toska 
6 Izmir Bengaj 
7 Eriselda Xhekaliu 
8 Filip Kuqali 
9 Pavlo Budo 
10 Jonida Kurti 
11 Iris Goroveci 
12 Erjon Domi 
13 Françesko Qyli 
14 Melet Llukaj 
15 Kreshnik Muskaj 
16 Eglantina Arapi 
17 Paulo Qorri 
18 Françesko Nukaj 
19 Alban Avdiu 
20 Marion Xhika 
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